
 AKTUALITY POSLEDNÍCH DNÍ 

 

Čas nám rychle běží a na naší ZŠ a MŠ Borek se pomalu blížíme do finále. Máme spoustu projektových 

dní, spoustu aktivit, robotiku, společné čtení ve školce a hlavně – šťastné děti. Delší dobu zde nebyla 

žádná aktivita v této podobě, proto se pohodlně usaďte a načerpejte spolu s námi atmosféru, kterou je 

protkán každý den u nás. 

 

 

RANNÍ ŠKOLNÍ DRUŽINA – tanec je stále oblíbený, avšak, jak je již dříve vidět, 

probouzí se zde velká chuť k různým aktivitám. Hrajeme, zpíváme, tančíme, 

prostě vše, co nás zrovna napadne. Není nic lepšího než začít den tím, co 

máme rádi :-) 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 



PŘESTÁVKA VE 4.TŘÍDĚ – ZKOUŠÍME PYRAMIDU 😊 a jelikož je krásné počasí….šup ven  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



      



KROUŽEK  - KNIHOVNA – čas čtení, pohody, relaxu, zábavy a společné diskuse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DEN NARUBY – na tento den se každý rok velmi těší 

hlavně naši předškoláci. V tento den se stanou 

školáky a zavítají k nám nahoru. Podívají se ke starším 

spolužákům do tříd, zazpívají si s nimi a následně se 

usadí do lavic a se svou budoucí 

paní učitelkou zažijí krásný školní 

čas. Naši prvňáčci mají opět 

možnost „vrátit“ se do školky a 

pohrát si. Je to vždy velmi 

emotivní. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MŠ a 

loučení se 

zimou 



 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KROUŽEK TVOŘENÍ JEDE NA JARNÍ TRHY DO ČB – trošku nás překvapilo počasí, tak většina času byla 

v restauraci – zábava veliká…posuďte sami 😊 Děti si to moc užily a po vyjasnění hurá na trhy.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROUŽEK KERAMIKA – krásné a rozmanité tvoření 



 

 

 

 

 

 

2.TŘÍDA NA TRZÍCH V ČB 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

                 NÁSTĚNKA NA OÚ BOREK 

 

 



 

 

KROUŽEK TVOŘENÍ – VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ, nadílka a párty v jednom 😊. Mockrát děkuji za podporu 

rodičů. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MŠ – NÁSTĚNKA NA OÚ BOREK 

 



BORECKÝ HLÁSEK 

 

Každý rok naše škola pořádá pěveckou 

soutěž malých škol. Každý rok je to vždy 

nádherné odpoledne plné krásných písní, 

zkušenností, dárků a zábavy. Vždy poznáme 

i nějakou známou osobnost, ale hlavně, 

výždy si to společně užijeme. Moc děkujeme 

všem za nádhernou atmosféru. 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.TŘÍDA A VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ A ČTENÍ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JÍDELNA – není co dodat 😊 

 

 

 



 

 

ZÁPIŠ DĚTÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

Zápis je vždy velká událost, zvlášť když přijdou děti, 

které se těší, nebo i bojí. Od toho jsme zde my a jejich 

další krok se jim snažíme ulehčit. Nakoukněte, jaké 

dárky si naše děti pro své budoucí spolužáky připravily. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. TŘÍDA A JEJICH PROJEKT 😊 

 



 

 

 



ŠD II. ODD. – HURÁ NA POČÍTAČE…ALE POZOR, ŽÁDNÉ HRANÍ……PRVNÍ KROKY K PROGRAMOVÁNÍ  

 

    



KROUŽEK TVOŘENÍ – hurá je zde jaro + dodělávání 

čepiček 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. TŘÍDA TVOŘÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOUTĚŽ V MALOVÁNÍ – VRÁTECKÝ PICASSO – 

nádherné 

výtvory našit 

dětí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 



KROUŽEK KERAMIKA A DALŠÍ TVOŘENÍ 

 

 

 

       

 

 

 



NAVŠTÍVILA NÁS VYDRA 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

4. TŘÍDA V DIVADLE 

 

 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KROUŽEK TVOŘENÍ – BYL BY HŘÍCH ZŮSTAT UVNITŘ, KDYŽ JE TAK NÁDHERNĚ 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

                   3.TŘÍDA A VÝTVARNÁ VÝCHOVA 

 

 

 

 

 



   

 

ŽÁCI ZE ZŠ PRAVIDELNĚ DOCHÁZEJÍ DO MŠ A ČTOU DĚTEM 

POHÁDKU PŘED SPANÍM – všichni se na to vždy moc těší 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. A 2. TŘÍDA UKLÍZÍ OBEC BOREK – PROJEKT S NÁZVEM „BARBIE UKLÍZÍ ČESKO“ 
 



 

 

 



 



 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. TŘÍDA SE POZNÁVÁ ZLOMKY, NO A JAK JINAK NEŽ NÁZORNÝM PŘÍKLADEM 😊 + PROJEKTOVÝ DEN 

ZEMĚ 
 

 
 

 

 

 

 

  



  



 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. TŘÍDA A PROJEKT - DEN ZEMĚ 
 

 

 

 

 

 

 



  

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA – další várka na podráždění chuťových buněk 😊 



 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.TŘÍDA – HODINA TV – hurá na obecní trénování 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TŘÍDNÍ SCHŮZKY – pro rodiče byla nachystána malá ochutnávka z naší jídelny  

 

   

 

 

5.TŘÍDA – KVÍZ 



 

 

KROUŽEK TVOŘENÍ – HURÁ NA ČARODĚJNICE 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MC DONALDS CUP – moc děkujeme za pomoc panu 

Horejšovi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. TŘÍDA – ČARODĚJNÝ DEN + všechny třídy – tvoření s CHUMOVI 

 

 



 

 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

1. A 5. TŘÍDA – SPOLEČNÝ PROJEKTOVÝ DEN – ČARODĚJNICE – bylo krásné pozorovat, jak 

spolupracují a pomáhají si 

 



 



 

 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. TŘÍDA – ČARODĚJNICE – projektový den 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KREOUŽEK TVOŘENÍ – ŠIJEME SI 

PANENKU ČI PANÁČKA 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ARBESBACH – naše přátelská škola, se kterou se každoročně navštěvujeme. Loňský rok u nás a letos naše 

děti navštivily jejich školu přímo v Arbewsbachu. Byl to nádherný a velmi inspirativní den. Spousta zábavy, 

hry, prohlídka školy, okolí, stavění Májky, restaurace, prohlídka medvědária – zachránění medvědi, 

zmrzlina od pana starosty Arbesbachu, komunikace v angličtině……nádherný den….. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  



 

 

  



 

ABY TO OSTATNÍM DĚTEM VE ŠKOLE NEBYLO LÍTO……HURÁ NA ZMRZLINU DO HRDĚJOVIC  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.TŘÍDA A JEJÍ TAJNÝ PROJEKT…….MALÁ 

NÁPOVĚDA……MÁME U TOHO HODNĚ 

ZÁBAVY A JE SE NAČ TĚŠIT 😊 

 

 

 


